in examine, & tortura rei, tom. 2. nu. 6. fol. 21
- Aduocatus* quis esse non possit, & quid facere debeat, & possit, num. 6. fol. ibid.
- Aduocatus* esse non potest hereticus excommunicatus, & an Monaci, clerici, & aliij regulares, & an possint accipere salarium, nu. 6. fol. ibid.
- Aduocatus* recepto salario, quando teneatur officium suum impari, i. tom. 1. nu. 23. fol. 4
- Aduocatus*, & Procurator, tam in ciuilibus, quam in crimi-
- nalibus non possunt pacisci de quota litis, to. 1. n. 15. fol. 3
- Aduocatus*, quando dicatur, tom. 2. nu. 10. fol. 97
- Aduocatus*, vel Procurator non tenentur pena edicti si non releuant delictum sui principalis, to. 1. nu. 15. fol. 328.
- Aduocatus*, vel Procurator quando possint cogi ad testificandum contra clientem, & si pro eo possunt esse testes, t. 1. nu. 26. fol. 5
- Aduocatus* an possit instruere reum ad negandum delictum Defens. 24. c. 11.
- Aduocationis* officium fuit iniunctum, vt succuratur illis qui nesciunt causam suam tueri, & dicitur necessarium, & laudabile, et meritorium, tom. 1. nu. 1. 2. et 4. fol. 1
- Aduocationis* officium in hoc saeculo, et in alio exercent Redemptor Noster, sacratissima Virgo Maria, et quamplures sancti, tom. 1. nu. 3. fol. 1
- Aduocati* debent pauperibus gratis patrocinium prestare, alias puniuntur, tom. 1. nu. 5. fol. 3
- Aduocatus* quamvis peritissimus potest reprehendi a iudice, tom. 1. nu. 12. fol. 3
- Aduocatus* quando possit alterum Aduocatum decipere, nu. 13. fol. ibid.
- Aduocatus* revelans secreta sui clientis pena falsi punitur, num. 13. fol. ibid.
- Aduocatus* potest impune adiuuare excommunicatum, et defendere bannitos, etiam si banniti essent pro crimen lae Majestatis, tom. 1. n. 20. et 21. fol. 4
- Aduocatus* an possit instruere carceratum ad negandum delictum, tom. 1. num. 75. fol. 243
- Aduocatus* potest interuenire ad memoriam defuncti defendendam, tom. 2. num. 4. fol. 21
- Aduocati* quomodo se habere debeant cum Iudice, et parte aduersa, et quibus verbis vti debeat, tom. 1. numero 6. et seq. fol. 3
- Aduocatus* non debet expectare, vt vocetur a Iudice ad discutendam causam, num. 9. fol. ibid.
- Aduocatis* cuiusvis, et verbosis potest Iudex finem imponere, et illos officio aduocationis priuare, n. 10. fol. ibid.
- Aduocatus* suscipiens patrocinium pro una parte quoad possit illam deferere, et alteram defendere. t. 1. nu. 17. fol. 4.
- Aduocatus*, et Procurator consulentes, vt neget delictum an puniatur, et peccant, tom. 1. num. 3. fol. 35
- Aduocatus* de consuetudine non interueniunt torture Rei, tom. 2. sub num. 27. fol. 86
- Aduocatis*, et Procuratoribus in criminali quando, et in quibus casib. possit interdici patrocinium, Defens. 24. n. 10.
- Aduocatus* potest pro rebellib. patrocinari. t. 1. n. 12. fol. 150
- Aduocatus* contra Reum non debet patrocinium prestare, n. 13. fol. ibid.
- Aduocatus* vti amicus carcerati, an possit cogi ad dependum contra clientem tom. 1. sub num. 7. fol. 17
- Aduocatus*, et Procurator non possunt cogi ad testificandum contra clientem. tom. 1. num. 11. fol. 310
- Aduocatus*, et Procurator an possint fideiubere pro Cliente, tom. 1. num. 27. fol. 5
- Aduocatus* in causa propria vexatus si conducat alium Aduocatum, an possit petere expensas a parte aduersa, num. 28. fol. ibidem.
- Aduocatis*, et Procuratoribus quando possit interdici patrocinium, et an possint interuenire in examine reorum, et quid de procuratore fiscalis, et qui non possint esse Aduocati, et procuratores, Defens. 25. cap. 10.
- Actas* quomodo probetur, tom. 2. num. 4. fol. 99.
- Administrulum*, vt corroborare possit dictum Socij crim. debet probari per duos testes, tom. 2. num. 3. fol. 148